深圳市南山区文化广电旅游体育局主办体育赛事活动协议书

甲方：深圳市南山区文化广电旅游体育局
负责人：
地址：
电话：

乙方：
负责人：
地址：
电话：

[bookmark: _GoBack]为进一步规范深圳市南山区文化广电旅游体育局主办的体育赛事活动管理，经双方友好协商，制定以下协议：
第1条 赛事名称：
第二条 赛事日期、地点及规模等：
（一）活动日期：
（二）活动场次/天数：  日
（三）活动举办地点：
（四）活动参与人数：约       人
（五）活动主要参与对象：
第三条 甲方职责
甲方对乙方具有业务指导、督促检查的职责。
第四条 乙方职责
（一）乙方为本次体育赛事活动的承办单位，负责赛事的筹办事宜，并按要求接受甲方监督；
（二）乙方须及时向甲方报送相关材料。
1.申报相关材料：
主要包括：
（1）营业执照或法人登记证书；
（2）区文化广电旅游体育局主办体育赛事项目申请表（附件1）；
（3）体育赛事承办工作方案；
（4）体育赛事经费预算方案；
（5）安全风险防控工作方案；
（6）应急处置工作预案；
（7）能够满足举办体育赛事活动技术标准与组织管理的各项办赛条件证明文件；
（8）办赛经历证明文件，如与国际单项体育联合会、国家体育管理部门、省体育管理部门等签订的赛事或大型体育活动运营授权书、合同或批文等。
2.验收材料：
承办赛事完成之日起15个工作日内，乙方须向甲方指定的单位递交验收材料，内容包括：秩序册、成绩册、赛事总结、赛事相关现场照片（10张）、视频（2-3分钟）、宣传推文、费用明细表等。
（3） 乙方须全力做好赛事安全、后勤保障等工作，确保赛事安全有序进行。
（4） 乙方须为参加赛事人员购买人身意外伤害险，因故发生的人身意外伤害均由乙方负责。
（五）乙方须在赛事举办前60个工作日内将赛事竞赛规程上报到甲方相关科室。
（六）本次赛事不得委托第三方承办，乙方须独立核算，并及时提供税务票据，按要求接受甲方的监督检查。
（七）赛事结束之日起10日内，乙方须到甲方指定的审计单位进行赛事审计，并按照相关审计要求在规定时间内提交赛事材料。
第五条 经费使用规定
赛事经费使用范围主要包括灯光、音响、安保、医疗、保险、志愿者、宣传等费用，与赛事相关的接待费、中介费、出场费等不得列入该赛事经费支出范围。相关支出标准参照《深圳市主办（承办）和参加大型体育赛事经费支出管理办法》执行。
第六条 经费支付及使用
（一）本次体育赛事经费总计人民币    万元（大写）；
（二）甲方分两期向乙方支付赛事经费：
1.第一期：自本协议生效之日起15个工作日内，乙方向甲方开具税务发票，甲方在收到发票后   个工作日内向乙方支付经费的70%（人民币   元）。
2.第二期：自赛事结束之日起   个工作日内，甲方根据乙方开具的税务发票及第三方审计报告结果，按乙方实际支出支付不超过30%的余款。
（三）赛事结束后经审计合格且乙方按规定用途使用赛事经费达到100%的，甲方根据本协议约定支付剩余款项；如乙方使用赛事经费达到70%，但未达到规定用途100%的，甲方根据乙方实际支出拨付剩余款项；如乙方实际支出未达到70%的项目，乙方应按照实际审计结果退回相应经费款项给甲方；乙方未实际承办本次赛事活动的，应全额退回全部款项至甲方。
（四）支付方式：甲方按规定将有关经费转账至乙方如下账户。
户名：
开户行：
账号：
（五）乙方在使用甲方支付的经费时，须专款专用，每张票据均须注明该项活动名称。1000元以上的费用必须采用银行转账方式支付并保留支付凭证；乙方一次性购买超过3000元金额物资时，必须与对方公司签订购销协议或采购合同，不超过3000元的须罗列购买清单。
第七条 变更事项处理
有下列变更事项之一者，乙方须提交书面申请报送甲方审核
（一）变更项目承办机构。
（二）变更已批准的资助项目名称。
（三）变更资助项目的赛事形式。
（四）资助项目内容有重大变化。
（五）资助项目延期完成；
（六）终止资助项目；
（七）其他需要审批的重大变更事项。
第八条 违约责任
乙方有下列情形之一者，为验收不合格，将承担违约责任，甲方有权视情形依法做出取消承办资格、追回已支付经费等相应处理。
（一）违反《体育法》其他有关规定的。
（二）有严重弄虚作假行为的。
（三）未按照项目计划执行，或与批准的资助项目内容严重不符的。
（四）出现安全事故，造成严重社会影响的。
（五）多次延期仍不能完成项目承办的。
（六）违反财务会计制度规定，将政府资助资金挪作他用的。
（七）项目申报、评审、验收工作中有行贿行为的。
（八）其他违法和严重违规事项。
因乙方责任造成活动不能举办或承办的，甲方有权要求乙方全额退回支付给乙方的活动经费。
第九条 本协议书未尽事宜，由双方共同协商并签订补充协议。
第十条 本协议履行过程中，如有争议，双方协商解决。协商不成，可诉至甲方所在地人民法院。
第十一条 本协议一式肆份，甲方执叁份乙方执壹份，具有同等法律效力，自双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章之日起生效。
（以下无正文）

甲方：                             乙方：
（盖章）                           （盖章）
代表人：                            代表人：
日期：    年  月  日                 日期：    年  月  日
联系方式：                          联系方式：